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Już tylko dwa dni pozostały do pielgrzymki Ojca Świętego Benedykta XVI do Republiki Czeskiej, odbędzie
się ona pod hasłem “Miłość Chrystusowa jest naszą siłą”.  Papież odwiedzi Pragę, Brno i Stará Boleslav.

Na to wydarzenie wybierają się również mieszkańcy Śląska Cieszyńskiego. Pielgrzymkę organizuje między innymi ks.
Proboszcz Stefan Sputek z parafii św. Jerzego w Cieszynie  – Dla mnie to ważna sprawa i wyjazd. To głowa
kościoła, codzienne modlę się o zdrowie  dla niego a także za szybką beatyfikację naszego największego
człowieka naszych czasów – Jana Pawła II. Na spotkaniu z Benedyktem jeszcze nie byłam –mówi portalowi
pani Arleta z Cieszyna. Wyjazd organizuje także parafia  p.w. NMP z Zebrzydowic - Chcemy wyrazić naszą
solidarność z Piotrem naszych czasów - mając świadomość tego, że jest On aktualnie najbardziej
atakowaną osobą na świecie, chcemy pokazać, że Polacy są z Papieżem - na dobre i złe! A także chcemy
dać świadectwo naszej wiary w Czechach i modlić z naszymi siostrami i braćmi w wierze zza południowej
granicy o otwarcie się Czeskiej Republiki na Chrystusa Zmartwychwstałego! – informuje  strona parafii w
Zebrzydowicach.

Zainteresowanym tym wydarzeniem polecamy uruchomioną niedawno przez Konferencję Episkopatu Czech stronę
internetową poświęconą papieskiej wizycie.  Witryna  jest dostępna w języku polskim pod adresem:
http://www.navstevapapeze.cz/

Szczegółowy program pielgrzymki Ojca Świętego Benedykta XVI do Republiki Czeskiej:

Sobota, 26 września: 
Ojciec Święty przyleci na Praskie Lotnisko Ruzyń (Letiště Praha Ruzyně) przed południem. Tam odbędzie się
ceremonia powitania. Papież  odwiedzi w Pradze, kościół pod wezwaniem Matki Bożej Zwycięskiej – sanktuarium
Praskiego Dzieciątka Jezus (Kostel Panny Marie Vítězné – Pražské Jezulátko). Na Praskim Zamku - Hradczany spotka
się Ojciec Święty z Prezydentem Czeskiej Republiki, Wacławem Klausem i przedstawicielami życia politycznego, a
wieczorem w Katedrze św. Wita, Papież odprawi nieszpory, na których będą obecni osoby duchowne (księża i
zakonnicy).

Niedziela, 27 września
W godzinach dopołudniowych Papież odprawi Mszę świętą w Brnie, a po południu spotka się w Pradze z
przedstawicielami Ekumenicznej Rady Kościołów oraz ze społecznością akademicką.

Poniedziałek, 28 września
Przed południem Ojciec Święty przybędzie do Starego Bolesławca (Stará Boleslav), odwiedzi tam Bazylikę św.
Wacława. W czasie każdorocznej Pielgrzymki Narodowej ku czci św. Wacława będzie sprawował Mszę świętą oraz
spotka się z młodzieżą.
W budowie Arcybiskupstwa Praskiego w Pradze  wspólnie z biskupami Czeskiej Republiki, Ojciec Święty będzie jadł
obiad, a po nim uda się na Lotnisko Ruzyń, gdzie rozstanie się z Czechami.
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